Materiale.

Der Propinazions- und Mühlennutzen; dabey befindet sich ein gemauertes Wirths- und Gasthaus an der Poststraße von Lemberg über Stanislawow und Czernowiz und in die Moldau, und eine Mühle mit einem Gange.

Die weitern Bedingnisse werden bei der Versteigerung selbst kund gemacht werden.

Sollte auf die obgedachten Ausrufspreise Niemand hietzen wollen, so wird auch auf geringere Offerten gesteigert werden.

Vom k. k. Kreisamte.

Brzezan am 15. Februar 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 32935. Caesareo-Regium in Regnis Galioise et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Ursulae Com. Tarnowska, Casparo Hurtyk et Michaeli Rösler.

medio praesentis Edicti notum reddit: per DD. Cajetanum et Adamum Szydowski puncto solutionis Summae 862 Aur. ex majori Summa 1100 Aur. pullantis super Summis 1900 Aur. et 4000 Aur. bonis Wroblowice pro re Caspari Hurtyk et Michaelis Rösler inhaerentibus sub praes. 30. Decembris 1827 ad Nrum. 32935. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem autem Dnae. Ursulae C. Tarnowska extra Regna Austriaca Varsoviae indicatam, illam vero Caspari Hurtyk et Michaelis Rösler ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Napadiewicz cum substitutione Domini Advocati Koziaradzki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum ad orales processus pro die 7. Maji 1828 h. 10. a. ad exceptionem inferendam et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriam culpae imputandum erit. —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium. (2)
Leopoli die 9. Januarii 1828.

E d i c t u m.

Nro. 33028. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti notum reddit: Dnae. Theclae de Com. Łosie Gawronska, ex parte Dni. Alexandri Wolański sub praes. 31. Decembris 1827 ad Nrum. 33028 contra eandem tum Dnum. Ignatium Com. Łos, Franciscum Com. Łos, Theresiam de Com. Łosie Cikowska, Theophilam Zwolska, Nicolam Com. Łos, Josepham de Com. Łosie Lisowska, Catharinam de Com. Łosie Gruszecka, Franciscam de Comitibus Łosie Żurawska puncto adjudicandae unius duodecimae partis universae haereditatis post olim Josephum Constantinum Comitem Łos relictae, et cedendae possessionis ejusdem actionem, exhibitam et sub hodierna ad excipiendum intra 90 dies decretatam esse: cum autem hic Judicii domicilium Dnae. Theclae de Comit. Łosie Gawronska qua ignotam indicetur, ideo ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Obanovich qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad